INDICAÇÃO Nº 652/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, a manutenção com patrolamento e  cascalhamento na estrada rural do Bairro Canta Galo até a saída no Polvilho 3 (Três Irmãos), principalmente entre a Rodovia BR-459 e a Indústria Farinha de Osso Camelo.

JUSTIFICATIVA

A necessidade da manutenção se faz pelo estado de buracos que se encontra o leito da estrada e principalmente por estar se aproximando o tempo das chuvas.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2010.

	MOACIR FRANCO

	1º SECRETÁRIO

PAGE